Edição nº 064 – Terça - Feira, 18 de Abril de 2023    Página 1 de 1

EDIÇÃO nº 064 Terça - Feira, 18 de Abril de 2023

Prefeitura Municipal de Ijaci - MG, Aviso de Adesão a Ata de Registro de Preços 047/2022. A
Secretaria Municipal de Educação, torna público a Adesão a Ata de Registro de Preços da cidade
de São Leopoldo - RS, registro de preços com vistas à eventual aquisição futura de solução
interativa denominada Solução Digital Interativa, para atender a Rede Pública de Ensino do
Município de São Leopoldo, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de
Educação. Contratada Smart Tecnologia em Comunicações Ltda CNPJ 01.013.714/0001-05.
Fundamentação legal: lei 8.666/92. Vigência 18/04/2024.

Extrato do Contrato n° 080/2023 – Processo Licitatório n° 047/2022, Pregão Eletrônico n°
047/2022 – Referente à Adesão da Ata de Registro de Preços 047/2022, da cidade de São
Leopoldo - RS. Contratante Município de Ijaci/MG, Contratada Smart Tecnologia em
Comunicações Ltda CNPJ 01.013.714/0001-05. Fundamentação legal: Lei 8.666/92. Objeto:
registro de preços com vistas à eventual aquisição futura de solução interativa denominada
Solução Digital Interativa, para atender a Rede Pública de Ensino do Município de São Leopoldo,
em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Educação. Vigência 18/04/2024.

Ratificação do Credenciamento n° 002/2023, credenciamento de pessoa jurídica para
prestação de serviços de monitores de capoeira, jiu-jitsu, zumba, taekwondo, vôlei e ballet, para
suprir a demanda da Secretaria Municipal De Cultura, Esporte E Lazer, Credenciado Antonio
Natan de Mesquita CNPJ 47.305.570/0001-53. Ratificado em 18/04/2023. Fabiano da Silva
Moreti -  Prefeito Municipal.

Extrato do Termo de Credenciamento n° 081/2023 – Processo n° 060/2023 – Credenciamento
n° 002/2023 – Objeto: credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços de
monitores de capoeira, jiu-jitsu, zumba, taekwondo, vôlei e ballet, para suprir a demanda da
Secretaria Municipal De Cultura, Esporte E Lazer, Credenciado Antonio Natan de Mesquita
CNPJ 47.305.570/0001-53. Vigência 05/04/2023. Letícia Bueno Santos - Presidente da CPL.

Extrato do Contrato n° 082/2023 – Processo n° 067/2023, Dispensa n° 023/2023 – Contratante
Município de Ijaci/MG, Contratada: WEIDERSON SANTOS ANDRADE CNPJ 36.367.031/0001-
22 Fundamentação legal: Lei 8.666/92. Objeto: Aquisição de uniformes e sapatos para
padronização dos funcionários da UNH 24 horas do município de Ijaci. Solicitado pela
Secretaria de Saúde, no valor de R$17.498,00 - Vigência 17/04/2024.